Hamisa International JSC

Add:  Room 401, B6 Building, 1 Lane, Hoang Trong Mau Street, Nam Tu Liem Dist., Hanoi

Cell: 09199.111.84 - Website: www.hamisa.com.vn

BÁO GIÁ DỊCH VỤ TƯ VẤN THƯƠNG HIỆU

Kính gửi: Quý khách hàng/đối tác!

Hamisa xin trân trọng gửi Quý khách hàng/đối tác báo giá dịch vụ Tư Vấn Thương Hiệu như sau:

STT Hạng Mục Nội Dung Triển Khai

Chi Phí

1
Xây dựng Triết

lý thương hiệu

Xây dựng Tầm nhìn, Sứ mệnh, giá trị cốt lõi, câu chuyện

thương hiệu nhằm tạo dựng một hình ảnh thương hiệu vững

vàng, có tầm ảnh hưởng và chuyên nghiệp ngay từ đầu, đặc

biệt là trên website và các ấn phẩm.

20.000.000đ

2

Xây dựng Ma

trận SWOT

Xác định điểm mạnh, điểm yếu, cơ hội, nguy cơ hiện tại của

doanh nghiệp để làm nền tảng triển khai các hoạt động kinh

doanh – marketing sau này

15.000.000đ

3 Thiết kế logo

- Thiết kế bao gồm cả phần hình và phần text,

- Cung cấp bảo màu nhận diện thương hiệu chuẩn CMYK

- Cung cấp các phương án Logo dương bản và âm bản

- Mô tả ý nghĩa thương hiệu theo phong thủy, màu sắc

25.000.000đ

4
Định vị thương

hiệu

Bao gồm: phân tích khách hàng mục tiêu, hành vi, phân

đoạn thị trường, đặc tính sản phẩm, thông điệp (slogan)
25.000.000đ

5

XD Kế hoạch

phát triển

thương hiệu

dài hạn

Xác định Quy mô doanh nghiệp, kế hoạch triển khai nhân

sự, khách hàng mục tiêu, các dòng sản phẩm chủ đạo, định

vị chiến lược trong vòng 2 năm tới,

25.000.000đ

6
XD Kế hoạch

marketing Mix

Lập kế hoạch marketing mix (sản phẩm, giá, kênh phân

phối, truyền thông) + kế hoạch marketing ngắn hạn (6 tháng)

 để phân công công việc cho marketing, kinh doanh

20.000.000đ

7

XD các giải

pháp hỗ trợ

truyền thông

thương hiệu

Bao gồm các giải pháp truyền thông online và offline phù

hợp với thương hiệu trong giai đoạn đầu (6 tháng) nhằm mục

tiêu xúc tiến bán.

15.000.00

* Note:

- Báo giá trên chưa gồm thuế VAT 10%, và có hiệu lực trong 07 ngày làm việc kể từ ngày gửi.

- Hamisa chỉ nhận tư vấn các sản phẩm có nguồn gốc xuất xứ rõ ràng, không vi phạm pháp luật.

Mọi chi tiết vui lòng liên hệ:

Công ty CP Tư Vấn và Truyền Thông Hamisa Quốc Tế

Address: P.401 - Nhà B6 -  Ngõ 1 – Phố Hoàng Trọng Mậu - Mỹ Đình I - Nam Từ Liêm - Hà Nội

Hotline: 09199 111 84 - Email: hamisaquocte@gmail.com   - Website: http://hamisa.com.vn

mailto:bichgiang.hamisa@gmail.com
http://hamisa.com.vn/